

Ciudad de México, a 21 de Octubre de 2025

LIC. MARTHA LOPEZ SOSA
TIENDAS SORIANA S.A. DE C.V.
Av. Alejandro de Rodas No. 3102
Col. Cumbres
Monterrey, N. L.

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el precio a la baja en la Crema Balsamico y Vinagres "Ybarra" este ajuste obedece a un cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	CAPACIDAD	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	DECREMENTO
--------------------------	------------------	-----------	-----------------	-----------------	------------

YBARRA- ESPAÑA



Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280 g	8410086211771	8	Botella	655.30	81.91	-6.25%
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280 g	8410086211788	8	Botella	655.30	81.91	-6.25%
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280 g	8410086211757	8	Botella	655.30	81.91	-6.25%
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280 g	8410086211764	8	Botella	655.30	81.91	-6.25%

VINAGRES YBARRA

Vinagre Balsámico Ybarra de 250 ml	8410086704112	12	Frasco	599.23	49.94	-9.70%
Vinagre Manzana Ybarra de 250 ml	8410086704068	12	Frasco	599.23	49.94	-9.70%
Vinagre Vino Ybarra de 250 ml	8410086704075	12	Frasco	599.23	49.94	-9.70%

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- * Descuento comercial de Linea 10% + 2%
- * Plazo a pagar: 60 días
- * Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F. a ____ de ____ de 2025

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

FABIOLA ROCANDIO
KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARÍA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MÉXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx



EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE

